
ASA S.r.l. - Azienda Servizi Ambientali

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: ASA S.r.l. - Azienda Servizi Ambientali, Via san Vincenzo n. 18, cap 60013 - Corinaldo (AN),

Tel. 071-7976209 , PEC: ASAMBIENTE@PEC.IT

2. OGGETTO DELL'APPALTO: RICHIESTA OFFERTA PER IL TRASPORTO DI MATERIALE INERTE, MEDIANTE LO SVOLGIMENTO

DI UNA PROCEDURA IN AFFIDAMENTO DIRETTO ART. 50, COMMA 1, LETTERA b) DEL D.LGS. n. 36/2023 e s.m.i.

 CIG: B33BA91E2E

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 142.800,00, più € 0,00 per costo della manodopera più € 0,00 per oneri per la sicurezza non

soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Affidamento diretto / RDO

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Solo prezzo

6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO:  10/09/2024 11:17

7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1;

8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO:

# ID Univoco Codice Fiscale Denominazione  

1 84681 00153880067 Autosped G SpA  

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: 142.800,00, oltre IVA, di cui 0,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: 30/09/2024

11. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO : ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta)

giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 90 del D.Lgs. 36/2023;

12. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: ANTONIETTI MARICA


	ASA S.r.l. - Azienda Servizi Ambientali
	AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

